2021 年３月 26 日

各 位

 会 社 名  株式会社メディカル一光グループ

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問い合わせ先

代表取締役専務取締役 櫻 井 利 治

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の人事異動を内定いたし

ましたのでお知らせいたします。なお、執行役員の就任は、2021 年５月 26日開催予定の取

締役会の承認を経て正式に決定する予定です。

記

１．上席執行役員の異動                 （2021 年５月 26日付）

氏 名 新役職名 現役職名

酒向 良弘 新任

上席執行役員

財務・ＩＲ部長

兼 株式会社メディカ

ル一光常務取締役

株式会社メディカル一

光常務取締役

山根 一朗 新任
上席執行役員

関東支社長
経営企画部長

伴 功志郎 新任
上席執行役員

総務人事部長
総務人事部長

２．執行役員の異動                    （2021年５月 26日付）

氏 名 新役職名 現役職名

前川 正 再任
執行役員

経理部長

執行役員

財務経理部長

今村 光宏 再任
執行役員

監査・管理部長

執行役員

監査・管理部長

（注記）
・本日付「組織変更に関するお知らせ」で公表しましたとおり、財務・ＩＲ部、関東支社

につきましては、2021 年５月 26 日付の組織変更において新設するものです。また、経理

部につきましては、財務経理部を名称変更するものです。

以 上